
11

28

26

27

15

23

24

AA

4

10

6

 3
58

,5
0 

 3
58

,5
0 

7

10

11

2

6

21

1

1

1

3

8

9

13

11

29
30

19

12

27

14

 1 

SEZIONE A-A
SCALA 1 : 6

14

Num. 
articolo Num. parte PARTICOLARE MATERIALE Quantità

1 SCI-07-01-00 ASSIEME BASE 1
2 SCI-07-02-00 ASSIEME SUPPORTO CESTELLO 1
3 SCI-07-03-00 ASSIEME QUADRO ELETTRICO FE 360 1
4 SCI-07-04-00 ASSIEME CASSETTO PELLICOLE 1
5 SCI-07-05-00 PANNELLO CHIUSURA PERALUMAN 1
6 SCI-07-06-00 ASSIEME RAFFREDDATORE 1
7 SCI-07-07-00 CARTER COPERTURA DX FE 360 1
8 SCI-07-08-00 CARTER DI COPERTURA SX FE 360 1
9 SCI-07-09-00 CHIUSURA POSTERIORE FE 360 1
10 SCI-07-10-00 GRECA REMOVIBILE DESTRA FE 360 1
11 SCI-07-11-00 GRECA REMOVIBILE SINISTRA FE 360 1
12 SCI-07-12-00 SUPPORTO TUBO POSTERIORE AISI 304 1

13 SCI-07-13-00 CHIUSURA SUPERIORE FE360 1
14 SCI-07-14-00 ASSIEME CESTELLO 1
15 SCI-07-15-00 ASSIEME DISCO ANTERIORE 1
16 SCI-07-16-00 SUPPORTO RIDUTTORE INOX AISI 304 1
17 SCI-07-17-00 ASSIEME CARICO CAFFE' 1
18 SCI-07-18-00 TAPPO ANTERIORE FE 360 1
19 SCI-07-19-00 TAPPO ANTERIORE FE 360 1
20 SCI-07-20-00 CONVOGLIATORE CAFFE' AISI 304 1
21 SCI-07-21-00 PANNELLO CHIUSURA PERALUMAN 1
22 SCI-07-22-00 TUBO FE 360 1
23 SCI-07-23-00 PIASTRINA ANTICORODAL 1
24 SCI-07-24-00 PIASTRINA ANTICORODAL 1
25 SCI-07-25-00 CHIUSURA POSTERIORE FE 360 1
26 SCI-07-26-00 CICLONE FE 360 1
27 SCI-07-27-00 RACCORDO AL CICLONE FE360 1
28 SCI-07-28-00 CONTENITORE PELLICOLE FE 360 1
29 SCI-07-29-00 FLANGIA SUPPORTO PELLICOLIERE FE 360 1
30 SCI-07-30-00 FLANGIA DI FINITURA INOX AISI 304 1
31 SCI-07-31-00 SUPPORTO VENTOLA PULITURA FE 360 1
32 SCI-07-32-00 SONDINO INOX AISI 304 1

33 VITE TCEI M4 X 12 2
34 VITE TCEI M6 X 20 2
35 VITE TCEI M5 X 15 1
36 RIDUTTORE MOTRORE M56B-4B14 0.09KW 0.83 AMP C45 1

37 EL-MAR-FERGAS-
112763 1

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

13121110987654321 161514

13121110987654321
1009080706050403020100

mm

1/1SCI-07-00

1:5

ASSIEME TOSTATRICE 2KG

GEMMA 2 INDUCTION
25/01/24

A1

APPROVAZIONE:

DISEGNATORE:

FIRMA:DATA:

TRATTAMENTO:

MATERIALE:

FOGLIO :CODICE DISEGNO:

LA
 D

IT
TA

 S
w

ee
t C

of
fe

e 
Ita

lia
 S

I R
IS

E
R

V
A

 A
 T

E
R

M
IN

I

S
E

N
ZA

 L
A

 S
U

A
 A

U
TO

R
IZ

ZA
ZI

O
N

E
.

C
O

N
 D

IV
IE

TO
 D

I R
IP

R
O

D
U

R
LO

 O
 C

O
M

U
N

IC
A

R
LO

 A
 T

E
R

ZI
D

I L
E

G
G

E
 L

A
 P

R
O

P
R

IE
TA

' D
E

L 
P

R
E

S
E

N
TE

 D
IS

E
G

N
O

QUOTE TOLLERANZA E PRESCRIZIONI GENERALI VED. UNI ISO 2768/1 -2768/2
Non sono ammesse variazioni o modifiche manuali

DISEGNO ESEGUITO CON

QUANTITA' :FORMATO:SCALA:

DESCRIZIONE PARTICOLARE:

GRUPPO:

Uffici Amministrativi e Stabilimento:C.so Liguria, 26/28 10078 
Venaria Reale (TO) 
Tel. +39 011.2636397 Mob: +39 329.452.05.72
info@sweetcoffeeitalia.com  www.sweetcoffeeitalia.it

Sweet Coffee Italia Srl



3

6

1

8

11

28

26

30 29

9

25
19

5

4

2

23

24
18

21

15
17

20

7

10

13

14

Num. 
articolo Num. parte PARTICOLARE Quantità

1 SCI-07-01-00 ASSIEME BASE 1

2 SCI-07-02-00 ASSIEME SUPPORTO CESTELLO 1

3 SCI-07-03-00 ASSIEME QUADRO ELETTRICO 1

4 SCI-07-04-00 ASSIEME CASSETTO PELLICOLE 1

5 SCI-07-05-00 PANNELLO CHIUSURA 1

6 SCI-07-06-00 ASSIEME RAFFREDDATORE 1

7 SCI-07-07-00 CARTER COPERTURA DX 1

8 SCI-07-08-00 CARTER DI COPERTURA SX 1

9 SCI-07-09-00 CHIUSURA POSTERIORE 1

10 SCI-07-10-00 GRECA REMOVIBILE DESTRA 1

11 SCI-07-11-00 GRECA REMOVIBILE SINISTRA 1

12 SCI-07-13-00 CHIUSURA SUPERIORE 1

13 SCI-07-14-00 ASSIEME CESTELLO 1

14 SCI-07-15-00 ASSIEME DISCO ANTERIORE 1

15 SCI-07-16-00 SUPPORTO RIDUTTORE 1

16 SCI-07-17-00 ASSIEME CARICO CAFFE' 1

17 SCI-07-18-00 TAPPO ANTERIORE 1

18 SCI-07-19-00 TAPPO ANTERIORE 1

19 SCI-07-20-00 CONVOGLIATORE CAFFE' 1

20 SCI-07-21-00 PANNELLO CHIUSURA 1

21 SCI-07-22-00 TUBO 1

22 SCI-07-23-00 PIASTRINA 1

23 SCI-07-24-00 PIASTRINA 1

24 SCI-07-25-00 CHIUSURA POSTERIORE 1

25 SCI-07-26-00 CICLONE 1

26 SCI-07-28-00 CONTENITORE PELLICOLE 1

27 SCI-07-29-00 FLANGIA SUPPORTO PELLICOLIERE 1

28 SCI-07-30-00 FLANGIA DI FINITURA 1

29 VITE TCEI M6 X 20 2

30 VITE TCEI M4 X 12 2

31 VITE TCEI M5 X 15 1

32 RIDUTTORE MOTRORE M56B-4B14 0.09KW 0.83 
AMP 1

33 EL-MAR-FERGAS-
112763 1

34 SCI-07-31-00 SUPPORTO VENTOLA PULITURA 1

35 SCI-07-32-00 SONDINO 1

36 SCI-07-12-00 SUPPORTO TUBO POSTERIORE 1

37 SCI-07-27-00 RACCORDO AL CICLONE 1

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

M

13121110987654321 161514

13121110987654321
1009080706050403020100

mm

1/1SCI-07-00

1:10

ASSIEME TOSTATRICE 2KG

GEMMA 2 INDUCTION
25/01/24

A1

APPROVAZIONE:

DISEGNATORE:

FIRMA:DATA:

TRATTAMENTO:

MATERIALE:

FOGLIO :DISEGNO:

LA
 D

IT
TA

 S
w

ee
t C

of
fe

e 
Ita

lia
 S

I R
IS

E
R

V
A

 A
 T

E
R

M
IN

I

S
E

N
ZA

 L
A

 S
U

A
 A

U
TO

R
IZ

ZA
ZI

O
N

E
.

C
O

N
 D

IV
IE

TO
 D

I R
IP

R
O

D
U

R
LO

 O
 C

O
M

U
N

IC
A

R
LO

 A
 T

E
R

ZI
D

I L
E

G
G

E
 L

A
 P

R
O

P
R

IE
TA

' D
E

L 
P

R
E

S
E

N
TE

 D
IS

E
G

N
O

QUOTE TOLLERANZA E PRESCRIZIONI GENERALI VED. UNI ISO 2768/1 -2768/2
Non sono ammesse variazioni o modifiche manuali

DISEGNO ESEGUITO CON

QUANTITA' :FORMATO:SCALA:

DESCRIZIONE PARTICOLARE:

GRUPPO:

Uffici Amministrativi e Stabilimento:C.so Liguria, 26/28 10078 
Venaria Reale (TO) 
Tel. +39 011.2636397 Mob: +39 329.452.05.72
info@sweetcoffeeitalia.com  www.sweetcoffeeitalia.it

Sweet Coffee Italia Srl


	Foglio1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4
	Vista del disegno5
	Vista del disegno7
	Vista del disegno8
	Vista del disegno10
	Vista del disegno12
	Vista in sezione A-A

	Foglio2
	Vista del disegno26
	Vista del disegno28
	Vista del disegno29


